
U c h w a ł a  N r  5 2 / 6 2 0 / 0 9 / I I I  
 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 13 sierpnia 2009 roku 
 
 
 
  

w sprawie ogłoszenia konkursu i przyjęcia dokumentacji konkursowej, dotyczącej Działania 7.3 Inicjatywy 
lokalne na rzecz aktywnej integracji Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej  
PO KL w ramach konkursu zamkniętego nr 2/POKL/7.3/2009.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, późn. zm.) i art. 26 ust. 1 pkt 8 Ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712) w związku z 
Systemem realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki opracowanym przez Instytucję Zarządzającą oraz 
zgodnie z Planem Działania na rok 2009 stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 61/632/08/III Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 2 grudnia 2008 r. uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłasza się konkurs zamknięty na nabór wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego projektów w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.3 Inicjatywy 
lokalne na rzecz aktywnej integracji oraz przyjmuje się dokumentację konkursową wraz z ogłoszeniem w 
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Z upowaŜnienia Marszałka  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
 

Urszula Pasławska  
Wicemarszałek  


